

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Eesti Filharmoonia Kammerkoor

registrikood: 90012933

**tänava/talu nimi, Toompuiestee 20
maja ja korteri number:**

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10149

telefon: +372 6609604

e-posti address: epcc@epcc.ee

veebilehe address: www.epcc.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 3 Varud	15
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	16
Lisa 6 Kasutusrent	17
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	17
Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	19
Lisa 12 Tööjõukulud	19
Lisa 13 Seotud osapooled	19
Aruande allkirjad	21
Vandeauditori aruanne	22

TEGEVUSARUANNE

KONTSERDITEGEVUSE JA PUBLIKUKÜLASTUSE STATISTIKA 2021

Kontserte kokku (koos striimidega):	45	külastajaid kokku: 22 682
EFK kontserdid Eestis:	30	külastajaid: 6620
EFK väliskontserdid:	15	külastajaid: 15 150
		Striimide unikaalseid vaatajaid: 912

Eestis esineti Tallinnas (17), Paines, (2), Haapsalus (2), Viljandis (4), Tartus (3), Raplas (1), Tamsalus (1). Väliskontserdid toimusid viies riigis: Prantsusmaal (9), Lätis (1), Itaalias (3), Šveitsis (1) ja Leedus (1).

LOOMINGULISE TEGEVUSE FOOKUS

EFK tegevuses olulisemaks sündmuseks 2021. aastal oli uue kunstilise juhi ja peadirigendi Tõnu Kaljuste ametisse asumine EFK 40. sünnipäevahooajal. Seda tähistati kontsertidega augustis festivalil „Tormise tuules. Eesti kalendrilaulud“ Tallinnas ja Viljandis. Koos Tõnu Kaljuste peadirigendiks naasmisega on tihenendud koostöö TKO-ga ning suurenenud ühiskontsertide osa. EFK osales Eesti kontserdielu olulistel festivalidel „Tormise tuules“, „Pärdi Päevad“, „Kreegi Päevad“ ning Tõnu Kaljuste initsiatiivil sündinud kontserdisarjas „Bachi pärlid“.

Välisesinemistest oli kaalukas osavõtt mainekast Aix-en-Provence'i ooperifestivalist. EFK osales kahes ooperiproduktioonis – Kaija Saariaho ooperi „Süütus“ maailmaesiettekandel ja neljal etendusel, dirigent Sasanna Mälkki (koormeister Lodewijk van der Ree) ning Richard Wagneri ooperi „Tristan ja Isolde“ viiel etendusel koos Londoni Sümfooniaorkestriga, dirigent Sir Simon Rattle.

Märkimist väärib jätkuv koostöö MITO festivaliga Itaalias, kus Arvo Pärdi ja Tõnu Kõrvitsa looming pälvis ovatsioone, ning kontsert Zürichi äsja renoveeritud Tonhalle kontserdimaja avapidustuste nädalal Arvo Pärdi ja Maurice Durufle'i loominguga Tõnu Kaljuste juhatusel.

Suurt rahvusvahelist edu on saavutanud EFK plaadistused – album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2“ nomineeriti Grammy auhinnale, pälvis aastaauhinna „Diapason d'Or“ ning oli ajakirja Gramophone aasta 2021 Editor's Choice. Tõnu Kõrvitsa album „You are the Light and Morning“ valiti Prantsuse ajakirja Classica septembrikuu plaadiks ning pälvis „Les Choc du mois“ tunnustuse.

KONTSERDISALVESTUSED JA -ÜLEKANDED

Mitmed kontserdid jõudsid tänu tele- ja raadioülekanetele nii Eestis kui välisriikides oluliselt laiemale auditooriumini. Klassikaraadio tegi eelmisel aastal otseülekande 14 kontserdist, kus koor osales, ning sünnipäevahooaja puhul andis eetrisse ka EFK varasemaid kontserdisalvestusi:

- 12.02 Beethoven ja Kotzebue, otseülekanne
- 24.02 EV aastapäevakontsert, otseülekanne
- 30.04 Eesti/Balti Muusika Päevad, otseülekanne
- 28.05 Aitäh, Ester Mägi!, otseülekanne

4.06 Grand Final, otseülekanne
23.06 Muusikalavastus „Ringlemisi“ (salvestatud 24.09.2020)
1.07 Eesti Filharmoonia Kammerkoori sünnipäev (salvestatud 22.12.1997)
20.08 Erihised hetked. Maailma parim Eesti (salvestatud veebruaris 2018)
7.08 EFK, Tõnu Kaljuste, Veljo Tormis, otseülekanne
7.08 Veljo Tormise mälestuskontsert (salvestatud 12.03.2017)
17.08 EFK ja Tõnu Kaljuste (salvestatud 17.10.1981)
2.09 Pärdi Päevad, avakontsert, otseülekanne
4.09 Pärdi Päevad, Pärt ja Durufle, otseülekanne
7.09 Pärdi Päevad, Sei la luce, otseülekanne
3.10 Beethoveni „Missa solemnis“, otseülekanne
2.11 Hingedepäeva kontsert, Bachi pärlid, otseülekanne
20.11 Tallinn feat. Reval, Bachi pärlid, otseülekanne
9.12 Missa Tagore, otseülekanne, kordus Klassikaraadio eetris 25.12
22.12 Bachi pärlid, otseülekanne

SALVESTUSED / ILMUNUD PLAADID

Jaanuar

* Salvestati Tallinna Niguliste kirikus Sergei Rahmaninovi *a cappella* vaimuliku muusika suurteost „Püha Johannes Kuldsuu liturgia“ (op 31). EFK, dirigent Kaspars Putniņš. Väljaandja BIS Records, helirežissöör Jens Braun.

Juuni

Ilmus album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2“, millele on salvestatud Alfred Schnittke „Choir Concerto“ ja „Three Sacred Hymns“ ning Arvo Pärdi „Seven Magnificat-Antifons“. EFK, dirigent Kaspars Putniņš. Väljaandja BIS Records, helirežissöör Jens Braun.

August

Salvestati Ülo Kriguli autoriplaat teostega „And the Sea Arose“, „Aga vaata aina üles“, „Liquid Turns“ (koorile ja elektroonikale), „Vesi ise“ (koorile ja elektroonikale). EFK, TKO, dirigent Kaspars Putniņš. Väljaandja BIS Records.

Ilmus vinüülplaat „Aastaaegade laulud“, millele on salvestatud Veljo Tormise teoste seaded. Solistid Liisi Koiksoni (vokaal), Kristjan Randalu (klaver); seaded Ülo Krigul, Sander Mölder, dirigent Kaspars Putniņš ja EFK.

TUNNUSTUSED

Jaanuar

Tõnu Kõrvitsa album „You are the Light and Morning / Sei la luce e il mattino“ valiti Eesti Muusikaauhinnad 2021 Aasta Klassikaalbumi nominendiks. EFK, TKO, dirigent Risto Joost, väljaandja Ondine (2020), helirežissöör Tanel Klesment.

September

Tõnu Kõrvitsa album „You are the Light and Morning / Sei la luce e il mattino“ valiti Prantsuse ajakirja Classica septembrikuu plaadiks. EFK, TKO, dirigent Risto Joost, väljaandja Ondine (2020), helirežissöör

Tanel Klesment.

Ajakiri Classica omistas Tõnu Kõrvitsa plaadile tunnustuse „Les Choc du mois”.

Oktoober

Albumit „Schnittke, Pärt – Choral Works 2” tunnustas Prantsuse ajakiri Diapason oktoorbikuu „Diapason d’Or” auhinnaga. EFK, dirigent Kaspars Putniņš. Väljaandja BIS Records, helirežissöör Jens Braun. Album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2” sai ajakirja Gramophone tunnustuse Editor’s Choice of October 2021.

November

Album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2” esitatud 64. Grammy auhindade nominendiks parima kooriesituse kategoorias.

Detsember

Album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2” sai aastaauhinna „Diapason d’Or de l’Année”, mida annavad välja Prantsuse ajakiri Diapason ja raadiokanal France Musique.

Album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2” sai ajakirja Gramophone tunnustuse Editor’s Choice of the Year 2021

MEEDIAKAJASTUSED JA KOMMUNIKATSIOONITEGEVUS

Meediakajastused Eestis ja välisriikides

EFK tegevusi kajastasid meediakanalid 2021. aastal oluliselt rohkem kui eelmistel aastatel, erinevaid artikleid, arvustusi, intervjuusid, saateid jm ilmus umbes 140 ringis. Meediakampaaniaga toetati olulisi sündmusi, nagu Tõnu Kaljuste naasmine EFK peadirigendiks ning koori 40. sünniaastapäev, mis said palju tähelepanu. Meediakanalite fookusesse toodi Kaija Saariaho ooperi „Süütus” esiettekanne EFK osavõtul Aix-en-Provence’i ooperifestivalil. Suurt tähelepanu pälvis EFK plaadistuste edu (eelkõige album „Schnittke, Pärt – Choral Works 2”) ning Pärt Uusbergi jõulueelsed kontserdid Eesti erinevates linnades.

EFK heaks meediapartneriks on Eesti Rahvusringhääling. Klassikaraadios olid lisaks „Delta” ning „Helikaja” saadetele EFK sünnipäevahooajal puhul mitme nädala jooksul „Albumi” saated pühendatud EFK salvestistele. Samuti anti eetrisse mitmeid varasemaid kontserdiülekandeid ning tehti erisaade koori sünnipäeva puhul.

ERR-i kanalitest/saadetest kajastati EFK tegevust ETV-s – AK kultuuriuudistes (7 korral), saates OP (2).

ERRi kultuuriportaalis avaldati EFK kohta artikleid ja uudiseid 14 korral.

Vikerraadioga koostöös alustati saatesarja „Koor”, mis on eetris 1 kord kuus.

Postimehes ilmus 20 uudislugu (sh mitu mahukat EFK-d sisuliselt tutvustavat artiklit). Eesti Päevalehes ilmus 5 artiklit. Teistes lehtedes vastavalt – Pealinnas (4), Sirbis (4) ning 1 kajastus Eesti Ekspressis, KesKus’is, Maalehes, Naistelehes ja Õpetajate Lehes. Ajakirjades ilmus lugusid Muusikas (3), TMK-s (2) ning esmakordselt ilmusid kajastused ka ajakirjades Director, Golf ja Positiiv.

Maakondlikes lehtedes – Järva-Teataja, Sakala, Lääne-Elu – ilmusid artiklid Pärt Uusbergi ja EFK jõulueelsetest kontsertidest.

EFK tegemisi on kolmel korral kajastanud Kanal 2 Reporter ning raadiokanalitest lisaks Vikerraadiotele ka Kuku, Kesk-Eesti Tre Raadio ning Pereraadio. Vene meedias kajastati EFK tegevust Raadio 4-s, venekeelses AK-s, venekeelses kultuuriportaalis ja Postimehes ning Pealinnas (Stolitsa).

Välisajakirjanduses pälvis enim tähelepanu Kaija Saariaho ooperi „Süütus“ esiettekanne ning plaadistuste arvustused, neist on meieni jõudnud 28 artiklit. Järjepidevat koostööd alustati portaaliga Estonian World.

Arte TV kanalil on korduvalt olnud eetris Arvo Pärdi autoriõhtu Pariisi Filharmoonias Tõnu Kaljuste, EFK ja TKO esituses ning jätkuvalt on võimalik näha Kaija Saariaho ooperi „Süütus“ etendust.

EFK tegevus sotsiaalmeedias

* Facebook. Postitused ca 4-6 korda nädalas. EFK-l oli Facebookis jälgijaid 2021. aasta lõpuks 4488, aasta jooksul kasvas see 466 võrra.

* YouTube. Lisandus 3 kvaliteetset videoklippi Mart Saare loomingu, jõuluvideo ja video Scoremusic noodilugemise tarkvarast. EFK YouTube kanalil oli 2021. aasta lõpuks 1,120 tellijat, eelmise aasta jooksul lisandus 158 tellijat ja 47 837 vaatamist.

* Instagram. Regulaarsed postitused olulisematest sündmustest.

* Spotify. EFK plaatidel on Spotifys umbes 2 milj. kuulamist (2020. a 1,7 milj). Nii nagu eelmisel oli ka sel aastal kõige populaarsem lugu „Eesti hällilaul“ plaadilt „Adam’s Lament“. Plaatidest oli 2021. aastal populaarseim „Schnittke, Pärt – Choral Works 2“ (13 077 kuulamist). Kuulajaid on 154 riigist (2020. a 92 riigist).

* Maililistid. Regulaarselt saadetakse välja EFK uudiskirja ning postitatakse erinevatele rühmadele (koolid, koorid, kirikud, õpetajad jm) infot EFK tegemiste kohta.

* Koduleht. Visuaalselt ja tehniliselt kaasajastati EFK koduleht (graafiline disain Martin Pedanik). Kasutajaid on kodulehel olnud eelmise aasta jooksul 10 816 ja kodulehe vaatamisi 46,243. 58% kodulehe külastajatest olid Eestist, 9% USA-st, 4% Indoneesiast, 3% Hiinast, 2% Saksamaalt ja UK-st. EFK külastajaid on aga ka Soomest, Hollandist, Itaaliast, Prantsusmaalt jm.

* EPCC.tv kanalil on eksponeeritud EFK videosalvestused kolmes rubriigis „kontserdid“, „muusikavideod“ ja „lava taga“, aasta jooksul toimus 4 striimi, millest 2 olid EFK omaproduktioonid.

ERISÜNDMUSED

Tõnu Kaljuste naasmine peadirigendiks

5. juunil tähistasid Eesti Filharmoonia Kammerkoor ja Tallinna Kammerorkester ühiselt taaskohtumist ning uue teekonna algust dirigendi kodusaaarel Naissaarel.

Salvestusprojekt arvutitarkvara *Orchestral Tools* jaoks

EFK osales unikaalses salvestusprojektis, mille eesmärgiks oli salvestada koori esituses erinevaid helisid ja kooskõlasid arvutitarkvara *Orchestral Tools* jaoks. *Orchestral Tools* on virtuaalinstrument, mis võimaldab heliloojatel valida oma loomingu jaoks nii reklaami-, meedia-, teleproduktioonides kui filmivaldkonnas. Läbi arvutitarkvara jõuavad EFK salvestatud helifailid üle maailma heliloojate kasutusse.

EFK 40 raamat

Tegemisel on Eesti Filharmoonia Kammerkoori ajalugu kajastav raamat, mis ilmub koor 40. sünnipäeva puhul. Raamatu valmimisprotsessi on kaasatud Eesti muusikaelu ja kammerkoori tegemisi hästi tundvad autorid: muusikateadlane ja pikaajaline EFK laulja Allan Vurma, Arvo Pärdi Keskuse teadlased Kristina Kõrver ja Hele-Mai Poobus ning Klassikaraadio toimetaja Kersti Inno. Toimetaja on Tiina Õun, kujundaja Mari Kaljuste.

Balti riikide kooride koostööprojekt

Algas kolme Balti riigi professionaalsete kooride koostööprojekt, kus osalevad Leedu riiklik koor „Vilnius“, Läti riiklik koor „Latvija“ ja Eesti Filharmoonia Kammerkoor. Oma kontsertidega tähistavad koorid 30. aastapäeva Leedu, Läti ja Eesti taasiseseisvumisest. Koorid esinevad Balti riikide pealinnades kontserdiga, et tutvustada oma koorikultuuri ja pakkuda kuulamiseks paremiku oma heliloojate loomingust. EFK käis selle projekti raames esinemas Riia Jaani kirikus Rahvusvahelise vaimuliku muusika festivali raames (26.08) ja Vilniuse Püha Jacobi kirikus festivalil „Concordia vocum“ (8.10). Leedu riiklik koor „Vilnius“ andis kontserdi Tallinna Niguliste kirikus (28.10).

Koostöö Eesti Laulu- ja Tantsupeo Sihtasutusega

EFK salvestas XIII noorte laulupeo repertuaari eraldi häälepartiide kaupa helifailidena dirigentidele ja laulupeol osalevate kooridele, et muuta õppimisprotsess lauljatele senisest oluliselt lihtsamaks ja turvalisemaks ning tagada kvaliteetne õppematerjal. EFK-d juhatasid mais salvestusprotsessi ajal XIII laulupeo kunstiline juht Pärt Uusberg ning laulupeo dirigendid Maarja Soone, Heli Jürgenson, Triin Koch, Lydia Rahula, Taavi Esko, Hirvo Surva, Tõnu Kaljuste, Ingrid Kõrvits, Arne Saluveer, Raul Talmar, Valter Soosalu, Ksenija Grabova, Markus Leppoja, Külli Kiivet, Andrus Siimon ja Kuno Kerge. Salvestusel osalesid koostööpartneritena veel Eesti idufirma Scoremusic ja Valge Klaar, kes pakkusid välja innovaatilise tehnoloogia ja digitaalsed tööriistad.

ERSO ja EFK ühise kontserdimaja arutelud

Jätkati arutelusid, et leida võimalusi ERSO ja EFK ühise kontserdimaja osas, mis vastaksid kaasaegsetele akustilistele tingimustele ning kujuneks nii rahvusvaheliseks kui ka siseriiklikuks maamärgiks. Detsembris korraldati ERSO eestvedamisel ümarlaud, kus Kultuurkapitali rahastusele alternatiivseid lahendusi tuleviku kontserdimaja loomiseks arutasid Tiit Terik, Tallinna linnapea Mihhail Kõlvart, Tallinna abilinnapea linnaplaneerimise alal Madle Lippus, ERSO peadirigent ja kunstiline juht Olari Elts, helilooja Erkki-Sven Tüür, Eesti Arhitektide Liidu president Andro Mänd, Kultuuriministeeriumi arhitektuurinõunik Veronika Valk-Siska, Funderbeami asutaja ja juht Kaidi Ruusalepp, BaltCap investeringute juht Marek-Andres Kauts, ERSO juhatuse liige Kristjan Hallik ja EFK juhatuse liige Esper Linnamägi. Ümarlauda modereeris Joonas Hellerma.

Peamised suhtarvud

	2021	2020
Müügitulu	325 689	135 384
Toetused	1 061 279	1 099 143
Müügitulu muutus (%)	141 %	-37 %
Toetuse muutus (%)	-3,44 %	-2,05 %
Puhasrentaablus (%)	7,89 %	0,02 %
Lühiajaliste kohustuste kattekoraja	2,37	2,07
Võlakordaja	0,39	0,44

Varade rentaablus ROA (%)	6,23 %	0%
Omakapitali rentaablus ROE (%)	10,24 %	0%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Müügitulu muutus (%) = (müügitulu 2021-müügitulu 2020)/müügitulu 2020 * 100%

Toetuse muutus (%) = (toetus 2021-toetus 2020)/toetus 2020 * 100%

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/müügitulu * 100%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara/lühiajalised kohustused

Võlakordaja = Kohustused/Varad

ROA (%) = puhaskasum/varad kokku * 100%

ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100%

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	343 175	323 752	
Nõuded ja ettemaksud	23 763	34 757	2
Varud	17 350	13 661	
Kokku käibevarad	384 288	372 170	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	28 480	32 335	5
Kokku põhivarad	28 480	32 335	
Kokku varad	412 768	404 505	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	161 623	179 078	7
Kokku lühiajalised kohustised	161 623	179 078	
Kokku kohustised	161 623	179 078	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	66 555	66 555	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	158 872	158 833	
Aruandeaasta tulem	25 718	39	
Kokku netovara	251 145	225 427	
Kokku kohustised ja netovara	412 768	404 505	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	1 061 278	1 099 143	9
Tulu ettevõtlusest	325 689	135 384	10
Kokku tulud	1 386 967	1 234 527	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-478 580	-301 186	11
Tööjõukulud	-878 792	-929 360	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-3 855	-3 855	5
Kokku kulud	-1 361 227	-1 234 401	
Põhitegevuse tulem	25 740	126	
Muud finantstulud ja -kulud	-22	-87	
Aruandeaasta tulem	25 718	39	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	25 740	126
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	3 855	3 855
Kokku korrigeerimised	3 855	3 855
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	10 994	-6 134
Varude muutus	-3 689	-8 718
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-17 455	38 762
Kokku rahavood põhitegevusest	19 445	27 891
Kokku rahavood	19 445	27 891
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	323 752	295 948
Raha ja raha ekvivalentide muutus	19 445	27 891
Valuutakursside muutuste mõju	-22	-87
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	343 175	323 752

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	66 555	158 833	225 388
Aruandeaasta tulem		39	39
31.12.2020	66 555	158 872	225 427
Aruandeaasta tulem		25 718	25 718
31.12.2021	66 555	184 590	251 145

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Eesti Filharmoonia Kammerkoor 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis sätestatud nõuded.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki Riigikassas.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse sihtasutuse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa nimiväärtusega. Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmine toimub FIFO meetodil. FIFO rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse (või kasutatakse) nende soetamise järjekorras (st esmalt kantakse kulusse algjäák, seejärel esimesena saabunud partii soetusmaksumus). FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) partiide soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 5 000 eurost ilma käibemaksuta. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest. Varad, mille kasulik iga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamise kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt lähtudes eeldatavast kasulikust tööeest järgnevalt:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu amortiseeruv põhivara (muusikariistad)	20

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasel väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Annetused ja toetused

Toetustena (sihtfinantseerimine ja tegevustoetused) käsitletakse avaliku sektori üksuste poolt saadud vahendeid, mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil ning sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisulist tagasinõude või laekumata jäämise riski.

Riigieelarvest finantseeritavad toetused

Toetused jooksvateks kuludeks kajastatakse tuluna hetkel kui toetus muutub sissenõutavaks. Toetused varade soetuseks kajastatakse tuluna siis, kui toetus muutub sissenõutavaks ja toetusega seotud tingimused täidetud.

Muud sihtotstarbelised annetused ja toetused

Annetused ja toetused kajastatakse tuluna siis, kui need muutuvad sissenõutavataks ja nende andmisega soetud tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses. Sihtasutuse tulud koosnevad sihtfinantseeringust, majandustegevuse tuludest ning kaupade müügist saadavatest tuludest.

Majandustegevuse tulu kontsertide läbiviimisest kajastatakse nende toimumise hetkel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse tehingu tegemise hetkel.

Kulud

Sihtasutuse kulud koosnevad mitmesugustest tegevuskuludest, tööjõukuludest, põhivara kulumi ja väärtuse langusest ning muudest kuludest.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse sihtasutuse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende pereliikmeid, samuti sihtasutusi, mittetulundusühinguid ja äriühinguid, kelle üle eelpoolnimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju. Raamatupidamise aastaaruandes avaldatakse informatsioon kõigi eelpool nimetatud seotud osapooltega tehtud tehingute kohta.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	7 369	7 369	
Ostjatelt laekumata arved	7 369	7 369	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 243	3 243	4
Ettemaksed	11 851	11 851	
Tulevaste perioodide kulud	11 851	11 851	
Saamata sihtfinantseerimine	1 300	1 300	9
Kokku nõuded ja ettemaksed	23 763	23 763	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	4 203	4 203	
Ostjatelt laekumata arved	4 203	4 203	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	25 423	25 423	4
Ettemaksed	5 131	5 131	
Tulevaste perioodide kulud	5 131	5 131	
Kokku nõuded ja ettemaksed	34 757	34 757	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Müügiks ostetud kaubad	17 350	13 661
CD plaadid ja lauleldused	17 350	13 661
Kokku varud	17 350	13 661

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	975		7 665	
Üksikisiku tulumaks		13 288		14 073
Erisoodustuse tulumaks		434		175
Sotsiaalmaks		23 583		23 825
Kohustuslik kogumispension		1 153		1 296
Töötuskindlustusmaksed		1 567		1 496
Ettemaksukonto jääk	2 268		17 758	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	3 243	40 025	25 423	40 865

Vt. Lisa 2, Lisa 7

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
		Muud masinad ja seadmed
31.12.2019		
Soetusmaksumus	49 300	49 300
Akumuleeritud kulum	-13 111	-13 111
Jääkmaksumus	36 189	36 189
Amortisatsioonikulu	-3 854	-3 854
31.12.2020		
Soetusmaksumus	49 300	49 300
Akumuleeritud kulum	-16 965	-16 965
Jääkmaksumus	32 335	32 335
Amortisatsioonikulu	-3 855	-3 855
31.12.2021		
Soetusmaksumus	49 300	49 300
Akumuleeritud kulum	-20 820	-20 820
Jääkmaksumus	28 480	28 480

Lisa 6 Kasutusrent (eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020
Kasutusrendikulu	38 738	19 219

SA Eesti Filharmoonia Kammerkoor rendib kasutusrendi tingimustel ruume Toompuiestee 20 aadressil. Alates 2021.a renditakse tahvelarvuteid, mis onmõeldud lauljate nootide lugemiseks.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	8 591	8 591	
Võlad töövõtjatele	56 565	56 565	
Maksuvõlad	40 025	40 025	4
Muud võlad	30 490	30 490	
Muud viitvõlad	30 490	30 490	
Saadud ettemaksed	25 952	25 952	
Tulevaste perioodide tulud	25 952	25 952	
Kokku võlad ja ettemaksed	161 623	161 623	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	44 353	44 353	
Võlad töövõtjatele	56 811	56 811	
Maksuvõlad	40 865	40 865	4
Muud võlad	36 948	36 948	
Muud viitvõlad	36 948	36 948	
Saadud ettemaksed	101	101	
Tulevaste perioodide tulud	101	101	
Kokku võlad ja ettemaksed	179 078	179 078	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Töötasude kohustis	40 736	47 583
Puhkusetasude kohustis	15 829	9 228
Kokku võlad töövõtjatele	56 565	56 811

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2019	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2020	Lisa nr
	Kohustised				Nõuded	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		1 084 915		-1 084 915		
Saadud mittesihtotstarbeline toetus	88	9 000	-88	-9 000		
Välisabi tegevuskuludeks	5 228			-5 228		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	5 316	1 093 915	-88	-1 099 143		
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	5 316	1 093 915	-88	-1 099 143		
	31.12.2020	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2021	Lisa nr
	Kohustised				Nõuded	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Kodumaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		1 048 179		-1 048 179		
Saadud mittesihtotstarbeline toetus		15 940		-17 240	-1 300	2
Välisabi tegevuskuludeks			-4 213	4 213		
Annetused		72		-72		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		1 064 191	-4 213	-1 061 278	-1 300	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		1 064 191	-4 213	-1 061 278	-1 300	

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Etendus- ja kontserttegevus	280 800	117 716
Muud kultuuri- ja kunstiasutuse tulud	43 927	17 218
Kasutamissoigude tasu	962	450
Kokku tulu ettevõtlusest	325 689	135 384

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	19 192	19 219
Energia	2 013	1 142
Elektrienergia	2 013	1 142
Mitmesugused bürookulud	53 418	45 325
Lähetuskulud	67 235	21 872
Koolituskulud	5 220	7 143
Riiklikud ja kohalikud maksud	11 074	15 312
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	20 980	7 407
Inventari majandamiskulud	29 222	8 737
Kommunikatsiooni-, kontserttegevuse kulud	235 236	158 876
Transpordikulud	7 117	3 451
Juriidilised kulud	2 221	0
Muud	25 652	12 702
Kokku mitmesugused tegevuskulud	478 580	301 186

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	658 533	703 510
Sotsiaalmaksud	217 054	225 850
Kokku tööjõukulud	875 587	929 360
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	37	30

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	2021	2020
--------------	------	------

Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 270	6 130
Kokku võlad ja ettemaksed	3 270	6 130

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	37 320	40 909